jw

)

¢,
wh-fv?

.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

TURISMO E SPETTACOLO

0 2654 ae 1.3 10V, 2017

CITTA' DI MODICA
28

Oggetto: Consorzio Operatori Turistici della Citta di Modica
Liquidazione

ILP.G. XI SETTORE

PREMESSO CHE con delibera del C.C. n 10 del 15/02/2013 ¢ stato costituito
il Consorzio degli Operatori Turistici della Citta di Modica; istituita I’imposta di
soggiorno ed approvato il relativo regolamento;

CHE in data 11/07/2013 ¢ stata stipulata fra 1’ Ente Comune ed il Consorzio
apposita convenzione per lo sviluppo strategico del settore turistico;

CHE con delibera di G.M. n 77 del 02/05/2013 e n 82 del 08/05/2013 ¢ stata
stabilita la tariffa dell’imposta di soggiorno il cui importo & suddiviso per tipologia e
categoria di strutture ricettive e cio in ossequio a quanto stabilito dal D. A. Turismo
dell’11/06/2011;

CHE con la citata deliberazione di C.C. n 10 & stata stabilita la quota da
destinare al Consorzio pari al 90% degli introitt annui;

CHE con nota n 58398 del 10/11/2017 il consorzio ha avanzato richiesta di
trasferimento somme per programmagzione di attiviti a sfondo turistico, quali
realizzazione segnaletica e servizio mobilita urbana;

CHE sulla suddetta nota il Sindaco, con annotazione in essa, dispone d
provvedere alla liquidazione di quanto richiesto;

CONSIDERATO che per il 2017 da informazioni assunte presso gli uffici
finanziari, la somma ad oggi incamerata al cap.151 del bilancio ammonta ad
€218.728,00, e pertanto si pud corrispondere al Consorzio la somma di € 17.170,00
quale quota parte spettante;




RITENUTO, quindi di impegnare la somma di € 17.170,00 al cap.8375 del
bilancio 2017 per procedere alla liquidazione della stessa a favore del Consorzio
Turistico citta di Modica '

VISTO il D.lgs n 267/2000;

VISTA la L. n 48/91;

VISTO 'O.R.E.L:

DETERMINA

Per le motivazioni innanzi calendate e che qui si intendono ripetuti di:

1) DARE ATTO che & stata introitata al cap. 151 bilancio 2017 la somma di €
218.728,00;

2)IMPEGNARE la somma di € 17.170,00 al cap. 8375 del bilancio 2017

3)LIQUIDARE la somma di € 17.170,00 al Consorzio Turistico Citta di
Modica quale quota parte spettante;

4) DARE MANDATO al competente ufficio di ragioneria di emettere
bonifico bancario di pagamento, a favore del consorzio turistico della
Citta di Modica, codice Iban IT 52A 051 32844 80885570319714 Banca
Nuova per un importo pari ad € 17.170,00;

5) DICHIARARE ai sensi dell'art. 6,par. “conflitto di interessi, del vigente
PTCP, che lo scrivente e l'istruttore della proposta, sono in assenza di
conflitto di interessi,di cui all'art. 6 bis della L. n. 241/1990, come
introdotto dall'art. 1, comma 41, della legge 190/2012”

Carmgla Medica

Il P.O. XI SETTORE

Ing. Jc Pyolino
] t




SERVIZIO FINANZIARIO

| ATTESTAZIO OPE /YARTA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell art. 153 comma 5 del D Lgs n. 967/2000 la copertura finanziaria dclla spesa
in relazione alle disponibilitd effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato

di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
comablh regolarmente regllstran ai sen51 dell'art. 191, commal del D.Lgs. 18 agosto ’)000 n. 267:

“Ympegno Tmporie’ | lutervento/Capitolo | Esercizio '1
21«}6/ 204 /t?swl;oﬂ ‘éﬂﬂo,p gats/ es ._ée_»ﬁ' o
‘ Hﬂ's%‘om Pao&ca,w\me, f:EQo U\Qm,%v chO e ]

N A 4 doy . . L

Modica, A\ 44| 204¥

1l Responsabile/és] servizio finanziario

'Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presentei
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.1gs. 18 agosto 2000, n. 267. J

VISTO PER LA LIQUIDAZICNE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184 comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile detRprvizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

|
La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 {
dal 15 R0V, 2017 al 79 NOV, om7 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni a i

|

n.

Modica,

1l Responsabile della pubblicazione l
l

‘L-

e

—



